02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08410026047477 
SKU:  PATDOVBSMDXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $797.41, Tasa: 0.160000, Importe: $127.59 
IEPS: 003, Base: $630.36, Tasa: 0.265000, Importe: $167.05 

$126.07 $630.36

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $925.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.